муниципальный район «Белгородский район» Белгородская область

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ БЕССОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

тринадцатое земского собрания четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«30» октября 2019 года

                                                                            № 79

Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы администрации Бессоновского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Белгородской области от 27 сентября 2007 года № 150 «Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области», Уставом Бессоновского сельского поселения, земское собрание Бессоновского сельского поселения решило:
1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы администрации Бессоновского сельского поселения (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Бессоновского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (admbessonovka.ru).

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянные комиссии земского собрания Бессоновского сельского поселения по вопросам местного самоуправления, социальной политике и общественной безопасности  (Счастливенко С. А.)
Глава Бессоновского

сельского поселения                                                                                    З.И. Афанасьева
	УТВЕРЖДЕН

решением земского собрания Бессоновского сельского поселения

от «30» октября 2019 г. № 79

РЕЕСТР

должностей муниципальной службы
АДМИНИСТРАЦИИ БЕССОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Раздел 1.

Должности муниципальной службы, учреждаемые для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лиц, замещающих муниципальные должности администрации Бессоновского сельского поселения муниципального района «Белгородский район»

Главные должности муниципальной службы

Глава администрации Бессоновского сельского поселения
Раздел 2.

Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий органов местного самоуправления

Ведущие должности муниципальной службы

Главный специалист администрации Бессоновского сельского поселения